Cœlum stellatum nactus excelsam sedem,

Virum in pauperem omnia collustrantem oculum

[tendens :

Et palpebris mortalis generationis quærens opera.

Ipse Rex probumque et perniciosum virum judicat.

Qui vero injustum diligit, animæ suæ osor est.

De cœlo rasperis laqueos lethales mittit :

Ignem, sulphurque simul, et tristis spiritum pro-

[cellæ,

B Sui est damnosus pars calicis.

Quoniam justus Rex, valdeque justitiam amat :

Et ipsi semper rectam viam vidi vultus.

#### PSALMUS XI.

*Undecimum David ad octavam dixit auroram.*

Sole serva me: sanctum et enim plane defecit genus :

Opera vero veritatis a mortali periit radice.

Sermonibus vanis proximum affatus est quilibet :

Labiis locuti sunt, dolos animis cogitantes.

Disperdat Deus statim dolosa labia omnia,

Et magniloquam linguam superborum molestorum.

Omnes quicunque linguis sublati sunt suis,

Et suis arbitrii sunt ferre in labiis facta :

Quis mortal is ex vobis rex incontaminatus est?

Propter inopes aerum nosos, gemitumque pauperum,

Ipse se exsurrectum Rex annuit fortis,

C Positumque lumen, palamque lumine facere.

Eloquia divina, eloquia sunt illibata,

Argento paria fervida examinato fornace,

Vicibus pluribus purgato septies supra sortem,

Sed noster in omnibus custos præsidariusque ap-

[pareas,

Inde, Rex, et usque ad sempiternum ævum.

Astris rotundo dolo ambulant impii,

Ut bonus mortalium generationes temporibus mul-

[tiplicas.

#### PSALMUS XII.

*Davidis robusti duodecimus est hymnus.*

Ut quid tantum magnifice oblitus es mei?

Usquequo regium avertis vultum?

Usquequo nostro robora animo sollicita mollio,

D Dolorem in præcordiis simul noctesque et dies?

Usquequo inimicus meus caput in altum stimulat?

Sed respice citius, meamque exaudi vocem.

Da lumen, ut somnum profugiam mortis parentem:

Ut ne inimicus meus magnum glorietur, quasi me

[domuerit.

Si motus fuero, exsultabunt hostes viri:

Verum ego misericordia fretus tua spe gaudeo.

Semper exsultabo in præcordiis tuis auxiliis.

Benigno Regi supplicem hymnum canam,

Nomen vero Altissimoris carminibus celebrabo,

(11) Ηγνω. Forte. Ηγνω. Id.

## PSALMUS XIII.

*Davidis potentis decimus tertius est hymnus.*  
 Non esse Deum dixit suis in præcordiis insipiens,  
 Turpia fabricans odiosus appetet factis.  
 Operator non est usque ad unum æquitatum.  
 Pastor de cœlo mortale prospexit genus,  
 Visurus quis regem Deum requirens esset.  
 Omnes declinantes simili constricti sunt vitio :  
 Operator non est usque ad unum æquitatum.  
 Bonorum vero ignari, semper consentientes nequi-  
 [tiæ,  
 Plebem meam devorantes sicut facile sanantem  
 [cibum